



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# UTF Holding III ApS

Strandvejen 102 E, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 19 31 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ulrik Thalbitzer-Foldskov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UTF Holding III ApS Strandvejen 102 E, 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 19 31 78
	Stiftet: 31. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	UTF Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Højvangen ApS, København Gammel Jernbanevej 27 ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og at eje aktier og anparter og investere i fast ejendom, samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed, herunder som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -8.518 mod kr. -8.163 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.005.578 mod kr. 1.030.009 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.518</b>	<b>-8.163</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.017.568	1.007.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	37.295
Andre finansielle indtægter	96.884	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.738	-48
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.002.196</b>	<b>1.036.389</b>
2 Skat af årets resultat	3.382	-6.380
<b>Årets resultat</b>	<b>2.005.578</b>	<b>1.030.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.017.568	1.007.305
Overføres til overført resultat	0	22.704
Disponeret fra overført resultat	-11.990	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.005.578</b>	<b>1.030.009</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.223.644	2.206.076
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.223.644</u>	<u>2.206.076</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.223.644</u></b>	<b><u>2.206.076</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	985.456	658.847
	Udskudte skatteaktiver	3.382	0
	Andre tilgodehavender	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.013.838</u>	<u>683.847</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.627</u>	<u>25.227</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.078.465</u></b>	<b><u>709.074</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.302.109</u></b>	<b><u>2.915.150</u></b>



## Balance 31. december

---

	2018	2017
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.148.644	2.131.076
6 Overført resultat	16.715	28.705
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.215.359</b>	<b>2.209.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.938	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	560.688	692.989
Selskabsskat	0	6.380
Anden gæld	513.124	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.086.750	705.369
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.086.750</b>	<b>705.369</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.302.109</b>	<b>2.915.150</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.320	0
Andre finansielle omkostninger	82.418	48
	<b>103.738</b>	<b>48</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	6.380
Årets regulering af udskudt skat	-3.382	0
	<b>-3.382</b>	<b>6.380</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	75.000	25.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.131.076	1.123.771
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.017.568	1.007.305
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>4.148.644</b>	<b>2.131.076</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.223.644</b>	<b>2.206.076</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Højvangen ApS	København	100 %
Gammel Jernbanevej 27 ApS	København	50 %



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.131.076	1.123.771
Resultatandel	2.017.568	1.007.305
	<b>4.148.644</b>	<b>2.131.076</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	28.705	6.001
Årets overførte overskud eller underskud	-11.990	22.704
	<b>16.715</b>	<b>28.705</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


